35-II
H
ig
h
-T
ec
h
Betriebsdruck:

ZYLINDERVARIANTEN
ZYLINDERHUB
Typenschlüssel Führungseinheiten der  Grössen 25 ÷ 100 mm
für Kurzhubzylinder Serie W
Zylindervarianten
Hub (mm)
Zylinderdurchmesser (mm)
Größe der Führungseinheit
Zubehör
Typ Führungseinheit
Serie
Die Führungseinheiten sind serienmäßig mit einem
Sicherheitsabstand von 25 mm zur Verhütung von Unfällen nach
EN 349 gebaut
ANMERKUNG: Führungseinheiten haben serienmäßig einen Zylinder ohne Magnetausführung.
Für die Magnetausführung ist der Zusatz eines magnetischen Schalterkanals Serie DKJ... vorgesehen, der separat
bestellt werden muß (siehe Abschnitt Zubehör Seite 6).
48-II
H
ig
h
-T
ec
h
Nicht angegebene Werte und Anmerkung zu Größen 63 - 80 - 100 sind auf Seite 49 angeführt
eßörG
-gnurhüF
tiehnies
....35J ....45J
lyZ .
Ø
+ BUH )gK(essaM
"0"buH
+ BUH )gK(essaM
"0"buH1H 2H 1H 2H
52 02 63 5,57 574,0 26 5,101 45,0
23 52 24 68 548,0 47 811 529,0
04 23 54 09 81,1 08 521 3,1
05 04 05 69 1,2 09 631 3,2
*36 05 55 301 31,3 001 841 93,3
*08 36 26 311 99,4 411 561 20,6
*001 08 26 311 28,5 411 561 39,6
eßörG
-gnurhüF
tiehnies
....15J ....25J
.lyZ
Ø 1H
2H
+ BUH
)gK(essaM
"0"buH 1H
2H
+ BUH
)gK(essaM
"0"buH
52 02 63 701 5,0 26 331 65,0
23 52 24 021 578,0 47 251 559,0
04 23 54 521 522,1 08 061 43,1
05 04 05 231 71,2 09 271 63,2
*36 05 55 931 2,3 001 481 64,3
*08 36 26 251 40,5 411 402 521,6
*001 08 26 251 29,5 411 402 040,7
Führungseinheiten mit überstehenden Führungsstangen und geschütztem Zylinder
J51 . . . . 1 Führungsbüchse mit überstehenden Führungsstangen
J52 . . . . 2 Führungsbüchsen mit überstehenden Führungsstangen
J53 . . . . 1 Führungsbüchse mit geschütztem Zylinder
J54 . . . . 2 Führungsbüchsen mit geschütztem Zylinder
Hub
Querschnitt. A-A